matriculan en el Nivel Secundario, se deja expresa constancia que EL COLEGIO podrá 
reubicarlos en cursos de primer año con la totalidad de los inscriptos, de acuerdo con pautas 
institucionales de integración. - 
5.​ MATRÍCULA: 
5.1.​ Para el ciclo lectivo 2026 será de PESOS Ciento treinta y nueve mil ochocientos con 
00/100    ($139.800) para para Primer año del Nivel Secundario y se podrá abonar en una 
sola cuota con vencimiento  17/09/2025 inclusive. - 
5.2.​ En caso de arrepentimiento del RESPONSABLE antes del 10/02/2026, así como si 
fuera de ese término y hasta comienzos del ciclo lectivo del año siguiente, EL